




























 
24. ΜΕΡΗ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 

Η παρούσα Διακήρυξη συναποτελείται από τα ακόλουθα μέρη: 
1.Έντυπο Δ3/30.10.2000 
2.Πίνακας υλικών 
3.Ειδικοί όροι Διαγωνισμού 
4.Γενικοί όροι Διαγωνισμού (έντυπο Δ2/30.10.2000),με τα συνημμένα 
5.Γενικοί όροι Σύμβασης (έντυπο Σ2/30.10.2000), με τα συνημμένα 
6.Υπεύθυνη δήλωση (αποδοχής όρων και ισχύος προσφοράς) 






































